
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO  
BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -   10070  -  0123/346093 -347717  

  e-mail  toic829003@istruzione.it PEC: toic829003@pec.istruzione.it  – sito: www.icbalangero.edu.it con 
sezioni associate di  

BALANGERO: infanzia, primaria, secondaria di primo grado 
CAFASSE:  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 

MATHI: infanzia, primaria e secondaria di primo grado  GROSSO: primaria 
                                C.F.:  92028650015 - Codice iPA: istsc_toic829003 - Codice Univoco per la F.E.: UFVR0G 

 

UOR: Dirigente Scolastico  

  

DELIBERA NR. 29 

Con google form  

 

  

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 VISTA la convocazione a carattere di urgenza del 9 maggio 2025 prot. 4301 del 9/5/2025, con la quale  

              si chiedeva di esprimere il proprio parere alla presentazione della candidatura al  PN 21-27 con  

              scadenza il 16 maggio 2025 attraverso la compilazione di un  google form. 

VISTO le risposte ricevute. 

VISTO che non sono emerse contestazioni. 

Votanti 16, Favorevoli 16, Contrari 0, Astenuti 0 

DELIBERA 

All’unanimità di autorizzare  l’I.C. di Balangero a presentare la candidatura al progetto P.N. 21-27 Scuole 

e Competenze-Azione ESO 4.6 A4 avviso prot. n. 57173 del 14/04/2025, finalizzato alla attivazione di 

attività di orientamento a favore degli studenti e delle studentesse della scuola Secondaria di primo grado. 

Tale delibera sarà comunque oggetto di ratifica nella prima riunione utile del Consiglio di Istituto. 

 

                                                                                          Il  Presidente del Consiglio di Istituto  

                                                                                                        Giuseppe Di Troia 
                                                                                                                                   (firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 co 2 D.L.vo 39/93)     

 

Per autenticazione   

              LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

        Prof.ssa Vincenza Katia MIGLIONICO 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005   
modificato e integrato dal D. Lgs. 235/2010, dal D.P.R. 445/2000 e norme collegate)                                                                                                                                            

  

http://www.icbalangero.edu.it/
http://www.icbalangero.edu.it/

		2025-05-13T13:44:21+0200
	VINCENZA KATIA MIGLIONICO




